28 Estas (Santissimo Padre) son las palabras de
 nuestro

B i

nuestro Padre San Francisco. Contra ellas parece yrá y haran los que intentaren atar las manos al Ministro General, y tanto sera mayor la culpa, quáto mas se exemptaren, y quanto con menos ocasion lo hizieren, mayormente yendo como parece van contra la vltima volúntad de nuestro Padre, y tal Padre, que en vida y en muerte nos encomendo tanto esta vnió que parece que con ojos profeticos, estava mirando lo que agora passa, y quiso repetir tantas vezes vna cosa como esta, para que no se nos apartase de la memoria, que los buenos hijos jamas se olvidan de las palabras vltimas con que sus Padres salé desta vida, aquellas trahen siempre en el coraçon, y siempre nos da mucho que pensar, y mucho que temer quando se olvidan dellas. Las cosas en que se atan las manos al Ministro General, por virtud deste Motu proprio, y del Breue de la santidad de Gregorio Decimotercio, que aqui se refiere son las siguientes.

1. Non potest presidere Capitulis Generalibus, ipsorum Discalceatorum ubi Vicarius Generalis eligendus est, sed ipsemet Vicarius Generalis presidere debet in electione successoris, et in Capitulo Generali intermedio. 2. Non potest Minister Generalis mittere Commissarios, Visitatores Prouincijs Discalceatorum, etiam neque ex ipsis discalceatis. Itaque Minister Generalis, si non possit assistere Capitulo Prouinciali Discalceatorum, non poterit mittere Commissarium, qui praesideat etiam neque ex ipsis discalceatis, et hoc quod prohibetur Ministro Generali, non prohibetur Vicario Generali. 3. Non potest Praelatos, aut officarios constituere. 4. Non potest correctionis, vel quouis praetextu, statutis, censuris, casibus, reservationibus proprijs, vel Ordinis Discalceatos subrogare. 5. Non potest Discalceatorum potestatem, facultatem, immunitatem, concessiones, gratias, statuta, et pacem quouis praetextu, modo, et quacumque colore, directe, vel indirecte annullare, suspendere, archare, alterare, immutare, impedire, contrafacere, aut inquietare. 6. Non potest Discalceatos, vel eorum aliquem de propria eorum Prouincia, et Prouincia domibus adiuuere, extrahere, mittere, vel transferre. 7. Non potest eosdem Discalceatos ad quascunque alias partes Prouincias, vel Custodias, et alia propria ipsorum met Prouinciae loca, etiam sub specie praedicationis mittere, collocare, vel retinere, nisi prout in singularibus Prouinciarum Capitulis, vel à Ministro Prouinciali Discalceatorum fuerit ordinatum. 8. Non potest ad Discalceatorum loca, non discalceatos etiam Nouicios, vel Monialium Confessores, aut alios quoscunque (etiam pro amplectenda Discalceatorum ratione) mittere aut in eisdem collocare, vel retinere. 9. Non potest se intromittere in regimine, et cura Discalceatorum aliter, aut in alijs quam in his literis expressis continetur. 10. Omnia prohibentur Ministro Generali sub indignationis, et excommunicationis latae sententiae eo ipso si contrafecerit incurrendae poenae.